St. Luke. 7. 53. **S**ed **h** **o** **m** **i** **n** **i** **q** **u** **o** **d** **i** **c** **i** **t** **u** **m** **h** **o** **m** **i** **n** **i** **q** **u** **o** **d** **i** **c** **i** **t** **u** **m** **h** **o** **m** **i** **n** **i** **q** **u** **o** **d** **i** **c** **i** **t** **u** **m** **h** **o** **m** **i** **n** **i** **q** **u** **o** **d** **i** **c** **i** **t** **u** **m**

Am: Cum appropinquasset ih̄c ad bethphage & bethania
ad montē qui vocatur oliueti. misit duos discipulos suos
dicens. Ite in castellū quod contra uos est. in quo in
cuntes inuenietis pullū asine alligatum. cui nemo
unquā hominū sciat. Soluite illū: & aduocate. Et
si quis uos interrogauerit. quare soluitis sic dicitis.
ei. quia dñs op̄erā eius testatur. Abierunt autē qui
missi erant: & inuenierunt sicut dixit illis stantē pul
lū. Soluentib; autē illis pullū. dixerunt dñi eius p̄
eos. Quare soluitis pullū? At illi dixerūt. Quia dñs
necessariū habet. Et dixerunt illū ad ih̄m. & iactantē
uestimenta sua super pullum ip̄osuerunt ih̄m. Eunt
autē illo: subteriebant uestimenta sua in terra. Et
propinquaret iam ad descensū montis oliueti. et
omnes iudei descendentū gaudentes laudate reū uoce
magna super omnib; quos uiderant uerū dicitē.
Benedictus qui uenit rex magnificē in noīe dñi p̄
uob; & gloria in excelsis. Et quosā phariseor; & turbis
dixerunt ad ih̄m. Magister increpa discipulos tuos.
Quib; ipse ait. Dico autē uobis: quia si h̄i iactauerint
deus cuius ^{filius} p̄statine ge **orad** || lapides clamabunt.
^{humani} ueris. & celo descendent ad terras: & appropinquante
hora passionis sue iherosolimā in asino uenire. & a tur
bis rex appellari. ac laudari uoluit. benedicere dignare

3. f. al. 10